

D.P.S. माहारी एगल

Schedule XLV-Form No.

औसा के पर हठ (NA)

EXECUTIVE ENGINEER
DANAPUR.

DIVISION

प्रखंड - DANAPUR.

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

खिचद - आदिल रिहानी

M.B.No-12

2nd year Maintenance

82

Sch. XLV-Form No. 134

ABSTRACT OF COST.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain cuts / soil berms etc					
Stp ret VTM B Pg No — (80)					
= 47.19 M ³ @ Rs 359.74/M ³					
= Rs 16976.00					
② Making up earthen shoulders / berm etc					
Stp ret VTM B Pg No — (80)					
= 224.70 M ³ @ Rs 53.68/M ³					
= Rs 12062.00					
③ Maintenance of SIP culvert etc					
Stp ret VTM B Pg No — (80) (80)					
= 02 nos @ Rs 1104.35/Each					
= Rs 2209.00					
④ Maintenance of road sign etc					
Stp ret VTM B Pg No — (80) (81)					
= 0.11 KM @ Rs 1067.44/ KM					
= Rs 117.00					
⑤ Maintenance of 200 M & KM Stew etc					
Stp ret VTM B Pg No — (81)					
= 0.13 KM @ Rs 657.83/ KM					
= Rs 83.00					
⑥ Cutting of branches of trees etc					
Stp Ret VTM B Pg No — 81					
= 02 nos @ Rs 104.48/Each					
= Rs 209.00					
Total Rs 31662/-					

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल दानापुर